
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: îndreptarea erorii materiale cuprinsă în Hotărârea nr. 124 din 26 august 
2022 privind darea în administrare Serviciului de Deservire, Pază şi 

Protocol al Consiliului Judeţean Teleorman a unor bunuri imobile, 
proprietate publică a judeţului Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Avâlld în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 19547 din 14 septembrie 2022 al preşedintelui 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- raportul de specialitate nr. 19895 din 19 septembrie 2022 al Direcţiei Tehnice şi 

Administrarea Patrimoniului privind îndreptarea erorii materiale cuprinsă în Hotărârea 
nr. 124 din 26 august 2022 privind darea în administrare Serviciului de Deservire, Pază şi 
Protocol al Consiliului Judeţean Teleorman a unor bunuri imobile, proprietate publică a 
judeţului Teleorman; 

- avizul de legalitate nr. 19852/VJ./A din 19 septembrie 2022 al Direcţiei Juridice; 
- adresa nr. 861/12.09.2022 a Serviciului de Deservire, Pază şi Protocol al 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 124 din 26 august 2022 

privind darea în administrare Serviciului de Deservire, Pază şi Protocol al Consiliului 
Judeţean Teleorman a unor bunuri imobile, proprietate publică a judeţului Teleorman; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 45 clin 21 mai 2001 
privind reactualizarea şi însuşirea inventarului bunurilor din domeniul public al Judeţului 
Teleorman, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizul Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor; 

- prevederile art 22 alin. (1) lit. (f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 134 din 26.08.2021; 

- prevederile art. 173 alin. (1) lit f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57 /2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
HOTĂRĂŞTE: 

Art 1 . - Se aprobă îndreptarea erorii materiale cuprinsă în Hotărârea nr. 124 din 26 
august 2022 privind darea în administrare Serviciului de Deservire, Pază şi Protocol al 

F-5.5-03,ed.l, m .O 




